
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

3 июня 2022 г.  

Нефтекамск 
№ 48/1-5 

 

Об итогах проведения городской  

интеллектуально-познавательной игры «Мой выбор» 

 

В соответствии с Положением о проведении городской интеллектуально-

познавательной игры «Мой выбор», утвержденным решением территориальной 

избирательной комиссией городского округа город Нефтекамск Республики 

Башкортостан от 12 апреля 2022 года № 46/5-5, заслушав информацию 

председателя территориальной избирательной комиссии М.В. Ахметова, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Принять к сведению информацию председателя территориальной 

избирательной комиссии М.В. Ахметова об итогах проведения городской 

интеллектуально-познавательной игры «Мой выбор». 

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 
  

 

И.о. секретаря  

 

 

А.Р. Идрисов 

 


